
开封市中医院国家中医药传承创新工程项目-电子胃肠镜采购

第二标段结果公告

中鼎誉润工程咨询有限公司受开封市中医院的委托，就开封市中医院国家中

医药传承创新工程项目-电子胃肠镜采购进行公开招标，于 2025 年 05 月 07 在开

封市公共资源交易中心依法进行开标和评标活动。定标候选人公示期满后，定标

委员会按照定标原则、方法和程序，于 2025 年 05 月 13 日在开封市公共资源交

易中心定标室通过核查随机法进行定标。公示期间收到相关投标人对本项目定标

结果提出的异议，针对提出的部分异议问题于 2025 年 05 月 26 日组织原评标委

员会进行第二标段复审，经招标人确认，现将本次中标结果公示如下：

一、招标项目说明

1.1、项目名称：开封市中医院国家中医药传承创新工程项目-电子胃肠镜采购

1.2、项目编号：ZDYR-2025-0318

1.3、招标方式：公开招标

1.4、预算金额：210 万元

1.5、资金来源：财政资金

二、标段划分情况

2.1、供货地点：开封市中医院指定地点

2.2、采购内容：第二标段：消化道超声内镜系统 1台设备的供货、运输、保险、

装卸、安装、检测、调试、试运行、验收交付、 培训、技术支持、软件升级、

售后保修及相关伴随服务等。

2.3、供货期：合同签订后 30 日历天内安装调试完毕

2.4、质保期：≥3年

2.5、质量要求：合格，符合国家及行业相关现行标准，满足采购人使用需求。

2.6、招标范围：招标文件规定的所有内容

2.7、标段划分：本项目共 2个标段：第二标段：消化道超声内镜系统 1台。

2.8 招标控制价：600000.00 元

三、开标、评标、定标时间

开标时间：2025 年 5 月 7 日 9:30

评标时间：2025 年 5 月 7 日 10:40

定标时间：2025 年 5 月 13 日 10:30



四、评标委员会、定标委员会成员名单

评标委员会成员名单：乔瑞杰、李景梅、王丽、侯龙鑫、邓宁

定标委员会成员名单：丁洁莹 、侯龙鑫、李姝

五、核查信息及结果

核查内容包括

第二标段：消化道超声内镜系统 1 台

①定标候选人资格证明的要求：（一）供应商为代理商或经销商投标时须提

供生产厂家、经营企业《营业执照》、生产厂家《医疗器械生产许可证》、经营

企业《第二类医疗器械经营备案凭证》以及该产品的《医疗器械注册证》。供应

商为境内生产企业投标时须提供生产厂家《营业执照》、《医疗器械生产许可证》

以及该产品的《医疗器械注册证》。

（二）投标人应具有履行合同所必需的专业技术能力。（提供承诺书）

（三）投标人具有完善的售后服务和良好的信誉，无不良经营行为。（提供

承诺书）

②财务要求：提供 2022、2023 年度经会计事务所审计的财务报告，若公司成立

时间不足的，按实际成立年限提供审计报告。新成立企业不足一年的可提供其基

本开户银行出具的资信证明，资信证明出具时间距开标不超过一年。

③缴纳税收证明和社保证明：提供相关部门出具近三个月的依法缴纳税收证明和

社保证明，若符合免征条件等其他情况应提供相应证明材料。

④信誉要求：根据《财政部关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题

的通知》（财库[2016]125 号）规定，供应商需通过“信用中国”网站（www.cr

editchian.gov.cn）查询未列入失信被执行人（“失信被执行人”或者通过“中

国执行信息公开网”进行查询）、税收违法黑名单（或重大税收违法失信主体）；

通过中国政府采购（www.ccgp.gov.cn）查询政府采购严重违法失信行为记录名

单的网页版截图，信用信息查询截止时点为公告发布之日起至投标截止时间前。

并附在投标文件中，未提供网页信用查询截图或经查实被列入失信被执行人、税

收违法黑名单（或重大税收违法失信主体）、政府采购严重违法失信行为记录名

单的供应商，均将被拒绝参与政府采购活动。供应商获取文件至与采购人签订合



同期间一旦发现供应商存在信用问题，采购人均有权取消其中标资格。

⑤采购需求（产品技术参数）：根据招标文件“第五章采购需求”中的产品技术

参数要求，与投标人所投产品技术参数的内容进行对比，技术参数如有≥2项不

符合，即产品技术参数不合格。（投标须提供所投产品的技术白皮书或产品说明

书，并在“技术偏差表”中备注对应页数，否则评审专家可视为其不合格）

⑥企业业绩：投标人提供 2022 年 1 月 1 日以来至少 2个类似项目业绩，提供

合同，时间以合同的签订时间为准），否则不合格。

⑦供货方案：1、针对本项目的整体供货方案完整，安装方案合理，安装调试检

测设备齐全，管理机构健全、人员安排合理、职责明确、流程合理，验收方案及

验收程序合理规范。否则不合格。

2、针对本项目的质量保障措施，质量管控方法内容详细全面、科学合理。否则

不合格。

3、针对本项目的供货安装保证措施时间安排科学合理，措施切实可行、并由详

细的实施方法。否则不合格。

4、针对本项目的验收方案全面、验收程序严谨规范。否则不合格。

5、针对本项目的有应对突发事件应急预案条理清晰、步骤具体的，否则不合格。

⑧售后服务方案：1、售后服务方案对设备维护方式和时间及零配件的供应保障

措施条理清晰、内容全面，否则不合格。

2、售后服务人员安排、响应时间、修复时间保障措施内容完善合理，否则不合

格。

3、供应商针对本项目的质量保证期内、外的维修承诺等措施方案内容完善合理，

否则不合格。

⑨培训计划：培训计划包括培训方案、培训内容、培训人员等内容。培训计划应

全面合理、可行，否则不合格。

⑩优惠承诺、服务承诺：提供的实质性优惠承诺，全面合理、实用，利于采购人

使用，否则不合格。具有按时供货和产品质量保证的承诺。否则不合格。

经核查，第二标段所有定标候选人的核查结果均为通过。

六、中标人信息如下：



中标人名称：重庆医药集团新乡有限公司

中标价 ：549900.00 元

第二标段：消化道超声内镜系统 1台设备的供货、运输、保险、装卸、安装、检

测、调试、试运行、验收交付、 培训、技术支持、软件升级、售后保修及相关

伴随服务等 。

供货期：合同签订后 30 日历天内安装调试完毕

质保期：3年

质量要求：合格，符合国家及行业相关现行标准，满足采购人使用需求。

七、发布媒介

本公告在《中国招标投标公共服务平台》、《开封市公共资源交易信息网》上同

时发布。

八、联系方式

1.招标人信息

名 称：开封市中医院

地址：开封市解放路

联系人：李桢

联系电话：0371-25616682

2.招标代理机构信息

名 称： 中鼎誉润工程咨询有限公司

地址：郑州市中原区建设西路 187 号

联系人：娄恒兴

联系电话：13598782804

3.监督部门：开封市发展和改革委员会

联系电话：0371-25960016


